
 

Základní škola a mateřská škola Rudoltice 

Rudoltice 200, 561 25 
 

Formulář k účasti žáka na vzdělávání ve škole od 25. 5. do 26. 6. 2020 

 

Přihlašuji – nepřihlašuji  (správné zakroužkujte) 
 

syna/dceru ……………………………………………………………………….. (jméno příjmení) 
 

žáka/žákyni …………….třídy, ke vzdělávání ve škole od 25. 5. 2020 do 26. 6. 2020. 

V případě nepřihlášení ke vzdělávání ve škole pokračuje žák do konce školního roku v distančním 

vzdělávání doma. Do školy již nebude možné žáka přihlásit! 

 

Další část tohoto formuláře vyplňují pouze zákonní zástupci přihlášeného žáka. 

Zakřížkujte správné 

 

 Syn/dcera se zúčastní pouze dopoledního bloku vzdělávání (povinné) 

Po jeho skončení odchází ze školy sám  

Po jeho skončení odchází ze školy v doprovodu 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------- (seznam osob, které žáka mohou vyzvednout) 

 Syn/dcera se zúčastní dopoledního a také odpoledního bloku vzdělávání 

(nepovinné) 

Po jeho skončení odchází ze školy sám 

Po jeho skončení odchází ze školy v doprovodu 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------- (seznam osob, které žáka mohou vyzvednout) 

 

 Syn/dcera odchází ze školy po obědě ve ŠJ 

Po obědě odchází ze ŠJ sám 

 Po obědě odchází ze ŠJ v doprovodu 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------- (seznam osob, které žáka mohou vyzvednout) 



 

 

 Čas odchodu žáka/žákyně ze školy:  

 

Pondělí __________ 

Úterý  __________ 

Středa __________ 

Čtvrtek __________ 

Pátek  __________ 

 

Ranní a odpolední doprava žáků (Hravá družina) nebude probíhat! 

Výuka bude probíhat ve vyučovacích blocích : 

dopolední blok( povinný) – oběd – odpolední blok (nepovinný) 

 
1. třída -  8,00 – 11,30 -  oběd ve ŠJ: 11,35 – 11,55 - odpolední blok max. do 16. hod 
2. třída -  8,00 – 11,45 -  oběd ve ŠJ: 11,55 – 12,15 - odpolední blok max. do 16. hod 
3. třída -  8,00 – 12,05 -  oběd ve ŠJ: 12,15 – 12,35 - odpolední blok max. do 16. hod 
4. třída -  8,00 – 12,25 -  oběd ve ŠJ: 12,35 – 12,55 - odpolední blok max. do 16. hod 
5. třída -  8,00 – 12,45 -  oběd ve ŠJ: 12,55 – 13,15 - odpolední blok se neuskuteční! 
 

 Po obědě ve ŠJ bude následovat odpolední blok 

 Žáci budou i odpoledne ve stejných skupinách jako dopoledne! 

 Povinností žáka je mít ve škole min. 2 roušky a igelitový sáček na jejich uložení 

 S Sebou svačinu a pití. Pitný režim nebude zajištěn. Při účasti na odpoledním bloku 

– 2 svačiny na den. 

 

 

Jsem seznámen se všemi podmínkami účasti svého dítěte na vzdělávání ve škole. 

Podrobné informace jsou na internetových stránkách školy – www.zsrudoltice.cz  

 

………………………………………………………………… (jméno a příjmení zákonného zástupce ) 

 

………………………………………………………………… (podpiszákonného zástupce ) 

 

………………  (datum) 

 

 

 

http://www.zsrudoltice.cz/

